
UCHWAŁA NR VIII.102.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Klembów do realizacji projektu partnerskiego  

pn. „Od najmłodszych lat zdobywamy świat!” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506) Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Klembów wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Klembów do realizacji 

projektu partnerskiego „Od najmłodszych lat zdobywamy świat! we współpracy z fundacją 

„STIWEK Fundacja na rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, Edukacji, 

Kultury”- Liderem projektu. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach środków finansowych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, Działanie 10.1 Kształcenie  

i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna. 

 

§ 2. 

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Klembów  do  zawarcia  umowy  partnerskiej regulującej 

współpracę w ramach projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący  

                                                                                                       Rady Gminy 

  

                                                                                                                       /-/ Michał Wąsik 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Niniejsza uchwała ma na celu potwierdzenie przystąpienia Gminy Klembów jako partnera 

fundacji „STIWEK Fundacja na rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, 

Edukacji, Kultury” do realizacji projektu konkursowego dofinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020, w ramach: X osi priorytetowej - Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna 

zatytułowanego „Od najmłodszych lat zdobywamy świat!”. 

 

Celem projektu jest doskonalenie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych 

niezbędnych na rynku pracy u uczniów z sześciu szkół podstawowych z terenu Gminy 

Klembów poprzez udział w różnych formach zajęć dodatkowych uwzględniających ich 

indywidualne potrzeby rozwojowe, edukacyjne i możliwości psychofizyczne.  

 

W związku z trwającym procesem przygotowania zadania do realizacji w nadchodzącym roku 

szkolnym 2019/2020, przyjęcie wnioskowanej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                                                       Rady Gminy 

  

                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 


